記入日      年　　 　月　　　日

こくら保育園
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様

令和５年５月８日に新型コロナウイルス感染症は５類感染症になりました。

保育所における感染症ガイドラインにおいて「発症した後５日を経過し、かつ、症状が

軽快した後１日を経過すること」と定められています

保護者の方へはお手数をおかけしますが自宅での様子をご記入いただきますよう宜しく

お願い申し上げます

発症日

又は検査日
１日目 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

日付 ／ ／ ／ ／ ／ ／

(曜日) 　(　　) 　(　　) 　(　　) 　(　　) 　(　　) 　(　　)

発熱　咳 発熱　咳 発熱　咳 発熱　咳 発熱　咳 発熱　咳

痰　鼻水 痰　鼻水 痰　鼻水 痰　鼻水 痰　鼻水 痰　鼻水

倦怠感 倦怠感 倦怠感 倦怠感 倦怠感 倦怠感

咽頭痛 咽頭痛 咽頭痛 咽頭痛 咽頭痛 咽頭痛

その他 その他 その他 その他 その他 その他

(　　　　) (　　　　) (　　　　) (　　　　) (　　　　) (　　　　)

症状無し 症状無し 症状無し 症状無し 症状無し 症状無し

※５日目に症状が軽快していれば６日目から登園可能です

６日目 ７日目 ８日目 ９日目 １０日目

日付 ／ ／ ／ ／ ／

曜 　(　　) 　(　　) 　(　　) 　(　　) 　(　　)

発熱　咳 発熱　咳 発熱　咳 発熱　咳 発熱　咳

痰　鼻水 痰　鼻水 痰　鼻水 痰　鼻水 痰　鼻水

倦怠感 倦怠感 倦怠感 倦怠感 倦怠感

咽頭痛 咽頭痛 咽頭痛 咽頭痛 咽頭痛

その他 その他 その他 その他 その他

(　　　　) (　　　　) (　　　　) (　　　　) (　　　　)

症状無し 症状無し 症状無し 症状無し 症状無し

※　6日目以降に登園さされた場合でも咳などの症状がひどくなるようなら家庭保育を

　　お願いすることもあります

※　濃厚接触者について行動制限、登園停止はありませんが、保育園は集団生活のため

　　家庭保育をお願いする場合もあります

新型コロナウイルス回復届(保護者記入)

※軽快とは解熱剤を使用せず24時間発熱がなく症状が改善傾向にある事

症状がある

ものに

〇をする

症状がある

ものに

〇をする

必ず休まないといけない期間

園児名

保護者名

＿＿＿＿＿＿組